
Obec Markvartice 

U S N E S E N Í 

z 6. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice, které se konalo dne 30. 07. 2015 
 od 16:00 do 17:30 hodin ve společenské místnosti kabin TJ SK Markvartice 

 
 
Zasedání Zastupitelstva obce byli přítomni: Tomáš Renka, Ing. Petr Hodboď, Jaroslav Flieger, Alice 
Mitrušková, Jan Ihnát, Hana Didíková  
 
Omluven byl: ing. Libor Kunte, Radek Burián, Jiří Zach 

 
Usnesení č. ZO 15 06 01 -  Schválení návrhové komise  
 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení:  Hana Didíková,  Jan Ihnát a Alice Mitrušková. 
 

Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. ZO 15 06 02 – Schválení programu 6. veřejného zasedání ZO 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje program 6. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Markvartice v roce 2015. 

Program : 
1) Určení ověřovatelů zápisu ( § 95 odst. 1 zákona o obcích ) a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Schválení zhotovitele na opravu části hřbitovní zdi a podpisu smlouvy 
4) Schválení příspěvku ZŠ - výlet 
5) Rozpočtové opatření č. 2 
6) Schválení příspěvku a podpis dohody o spolupráci s Obcí Veselé 
7) Pronájem části pozemku p.č. 372/2 (garáže Hrbatsch, Skalický, Křovina) 
8) Zhotovení střechy na garáži v Kovosu 
9) Diskuze a závěr 
 

Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
Zasedání se řídí jednacím řádem schváleným 11. 11. 2010. 
 

 
Usnesení č. ZO 15 06 03 – Schválení zhotovitele na opravu části hřbitovní zdi a 
podpisu smlouvy 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje jako zhotovitele na opravu části hřbitovní zdi pana Otakara Bížu a zároveň 
tímto schvaluje podpis smlouvy s tímto zhotovitelem. Cena opravy je 129.514,- Kč. 
 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. ZO 15 06 04 – Schválení příspěvku ZŠ - výlet 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek ZŠ na výlet. Navrhovaná částka je 100,- Kč na každého žáka, který 
má trvalý pobyt v Markvarticích. 

 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
 



Usnesení č. ZO 15 06 05 – Schválení rozpočtového opatření č. 2 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2, které je přílohou tohoto usnesení. 
 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.  

 
Usnesení č. ZO 15 06 06  –  Schválení příspěvku a podpis dohody o spolupráci s Obcí 
Veselé 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek od Obce Veselé ve výši 30.000,- Kč na opravu části hřbitovní zdi v 
Markvarticích a podpis dohody o spolupráci s Obcí Veselé. 
  
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. ZO 15 06 07 – Pronájem části pozemku p.č. 372/2 (garáže Hrbatsch, 
Skalický, Křovina) 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části pozemku p.č. 372/2 – manželům Hrbatschovým, Skalickým a 
Křovinům – jedná se o plechové garáže u bytovky č. 383. Cena pronájmu se stanovuje na 5,- Kč/m2/měsíc. 
 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

 
Usnesení č. ZO 15 06 08 – Zhotovení střechy na garáži v Kovosu  

 
Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovení střechy na garáži v Kovosu, která byla poškozena následkem větru. 
Cena materiálu bude cca 50.000,- Kč bez DPH. 
 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.  

 
 

 

Návrhová komise:       Hana Didíková, v. r. 
        
       Jan Ihnát, v. r. 
 
       Alice Mitrušková  v. r. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:     Ing. Petr Hodboď, v. r. 
 
       Jaroslav Flieger, v. r. 
 
 
Místostarosta      Ing. Libor Kunte, v. r. 
 
 
Starosta      Tomáš Renka,  v. r. 
 
 
 
V Markvarticích dne 5. 8. 2015  
 


